様式第２号（第５条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

観覧料等減免承認申請書

年  月  日

  静岡県知事 様

                       住所  ○○市□□１２－３

                       （法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

                       氏名  △△小学校校長  ○○○○    印

                       （法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

  次のとおり観覧料等の減免の承認を受けたいので、ふじのくに地球環境史ミュージアムの設置、管理及

び使用料に関する条例施行規則第５条第２項の規定により申請します。

減免申請の区分
観覧料      特別観覧料

申 請 の 理 由   児童引率のため

日     時
    平成○年  ○月  ○日（○）   ○○時 ○○分から

    平成○年  ○月  ○日（○）   ○○時 ○○分まで

観 覧 人 員 ６人

観覧料等の額 ３００円×６人  １，８００円

減 免 申 請 額 １，８００円

担 当 者
○○○○

                   電話番号 012-345-6789

引 率 者の

人数